ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนและลู่วิ่งเชื่อมต่อโรงพยาบาลพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร
จำนวน 1 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  วงเงิน 18,000,000.00 บาท (สิบแปดล้านบาทถ้วน)

4. ลักษณะงาน  ก่อสร้างถนนและลู่วิ่งเชื่อมต่อโรงพยาบาลพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร

5. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 19 มกราคม 2569 เป็นเงิน 18,000,000.00 บาท
(สิบแปดล้านบาทถ้วน)

6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 ปร.4 ก, ปร.4ข
6.2 ปร.5ก, ปร.5ข, ปร.5 พ
6.3 ปร.6

7. รายช่ือคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
7.1 รองศาสตราจารย์สุพจน์  ศรีนิล ประธานกรรมการ 
7.2 ศาสตราจารย์สมศักดิ์  ธรรมเวชวิถี กรรมการ 
7.3 รองศาสตราจารย์ ดร.ชุมพร มูรพันธุ์ กรรมการ